
Nordic cup in Casting and Flycasting 2017.

Event no. 1 Fly accuracy

Men

Nr Navn Nasjon Indoor Tallinn Stockholm Vestfossen Finland Total

1 Gustav Kransberg Sweden 15 15 15 45

2 Robert Östlund Sweden 13 13 13 39

3 Dmitri Borovkov Estonia 11 0 10 21

3 Harald Økern Jensen Norway 10 0 11 21

5 Trond Haraldsen Norway 0 11 8 19

6 Allan Lahi Estonia 7 0 9 16

7 Ranel Kömmits Estonia 9 0 0 9

8 Bror Eric Granfelt Finland 8 0 0 8

9 Espen Mykløen Norway 0 0 7 7

Ladies

1 Sara Tjällden Sweden 15 13 13 41

2 Linnea Morild Sweden 0 15 15 30

3 Ann Karin Söderquist Sweden 13 0 0 13

4 Grethe F, Josephsen Norway 11 0 0 11

5 Christine Josephsen Norway 10 0 0 10

Men, veterans (age 60+)

1 Thorgeir Gustavsen Norway 15 0 15 30

2 Per Øivind Ask Norway 0 0 13 13

3 Åge Larsen Norway 0 0 11 11

Event no.2 Fly distance singlehanded

Men

Nr Navn Nasjon Indoor Tallinn Stockholm Vestfossen Finland Total

1 Robert Östlund Sweden 11 15 11 37

2 Gustav Kransberg Sweden 9 11 13 33

3 Harald Økern Jensen Norway 15 0 15 30

4 Dmitri Borovkov Estonia 13 0 10 23

5 Trond Haladsen Norway 0 10 7 17

6 Allan Lahi Estonia 6 0 8 14

7 Lars Eric Ericsson Sweden 0 13 0 13

8 Bror Eric Granfelt Finland 10 0 0 10

9 Espen Mykløen Norway 0 0 9 9

10 Ahto Mooses Estonia 8 0 0 8

11 Ranel Kömmits Estonia 7 0 0 7



Ladies

Nr Navn Nasjon Indoor Tallinn Stockholm Vestfossen Finland Total

1 Sara Tjällden Sweden 9 13 13 35

2 Linnea Morild Sweden 0 15 15 30

2 Ann Karin Söderquist Sweden 15 0 0 15

4 Christine Josephsen Norge 13 0 0 13

5 Grethe Josephsen Norway 11 0 0 11

6 Birgit Hansson Estonia 10 0 0 10

Men, veterans (age 60+)

1 Thorgeir Gustavsen Norway 15 0 13 28

2 Åge Larsen Norway 0 0 15 15

3 Per Øivind Ask Norway 0 0 11 11

Event no. 3 Spinning Arenberg

Men

Nr Navn Nasjon Indoor Tallinn Stockholm Vestfossen Finland Total

1 Gustav Kransberg Sweden 15 15 15 45

2 Robert Östlund Sweden 11 13 13 37

3 Trond Haraldsen Norway 0 10 11 21

4 Dmitri Borovkov Estonia 10 0 10 20

5 Alan Lahi Estonia 9 0 9 18

6 Harald Økern Jensen Norway 6 0 8 14

7 Ranel Kömmits Estonia 13 0 0 13

8 Lars Eric Ericsson Sweden 0 11 0 11

9 Aivar Kômmits Sweden 8 0 0 8

10 Bror Eric Granfelt Finland 7 0 0 7

10 Espen Mykløen Norway 0 0 7 7

Ladies

1 Sara Tjällden Sweden 15 13 13 41

2 Linnea Morild Sweden 0 15 15 30

3 Ann Karin Söderquist Sweden 13 0 0 13

4 Christine Josephsen Norge 11 0 0 11

5 Birgit Hansson Estonia 10 0 0 10

Men, veterans (age 60+)

1 Thorgeir Gustavsen Norway 15 0 15 30

2 Per Øivind Ask Norway 0 0 13 13

3 Jan Ivar Larsen Norway 0 0 11 11



Event Trout accuracy

Men

Nr Navn Nasjon Indoor Tallinn Ryd Open Nordic CH Helsinki OpenTotal

1 Mattias Rosell Sweden 0 15 13 28

1 Magnus Hedman Sweden 0 13 7 20

3 Tapani Mikkola Sweden 8 0 9 17

4 Ranel Kömmits Estonia 15 0 1 16

4 Bernt Johansson Sweden 0 10 6 16

6 Ulrik Röijezon Sweden 0 11 4 15

6 Stein Grønberg Norway 0 0 15 15

8 Dmitri Borovkov Estonia 13 0 0 13

9 Harald Økern Jensen Norway 11 0 0 11

9 Gard Thompson Norway 0 0 11 11

11 Bror Eric Granfelt Finland 10 0 0 10

11 Stefan Siikavaara Sweden 0 9 1 10

11 Jarle Strandberg Norway 0 0 10 10

14 Jari Leppä Finland 9 0 0 9

14 Sakari Siipilehto Finland 7 0 2 9

16 Tellis Katsogiannos Sweden 0 8 0 8

16 Steinar Røstad Norway 0 0 8 8

18 Fredrik Waldenstrøm Sweden 0 7 0 7

19 Mika Taivanen Finland 6 0 0 6

19 Joakim Tuovinen Sweden 0 6 0 6

21 Liro Ahonen Finland 0 5 0 5

21 Vidar Næss Norway 0 0 5 5

23 Tapani Leppänen Finland 0 4 0 4

24 Jan Vidar Josephsen Norway 0 0 3 3

25 Joakim Karlsson Sweden 0 0 1 1

25 Ants Mardiste Estonia 0 0 1 1

Ladies

1 Birgit Hansson Estonia 10 11 8 29

2 Anna-Karin Wiklund Sweden 0 13 15 28

3 Anna Hedman Sweden 0 15 11 26

4 Leea Ylitalo Finland 15 0 0 15

5 Grethe Josephsen Norway 13 0 0 13

5 Karoline Olsen Norway 0 0 13 13

7 Christine Josephsen Norway 11 0 0 11

8 Anita Strand Norway 0 0 10 10

9 Leea Ylitalo Finland 0 0 9 9

10 Annette Brennbakk Norway 0 0 7 7

Men, veterans (age 60+)

1 Thorgeir Gustavsen Norway 15 0 0 15



Event Trout Distance

Men

Nr Navn Nasjon Indoor Tallinn Ryd Open Nordic CH Helsinki OpenTotal

1 Magnus Hedman Sweden 0 11 10 21

2 Tapani Mikola Finland 9 0 11 20

3 Harald Økern Jensen Norway 13 0 6 19

4 Stefan Siikavaara Sweden 0 10 8 18

5 Ulrik Röijezon Sweden 0 15 1 16

6 Dmitri Borovkov Estonia 15 0 0 15

6 Tor Erik Gjersøe Norway 0 0 15 15

8 Bernt Johansson Sweden 0 13 1 14

9 Sakari Siipilehto Finland 11 0 2 13

9 Ranel Kömmits Estonia 8 0 5 13

9 Jan Vidar Josephsen Norway 0 0 13 13

12 Mikko Kervonen Finland 10 0 0 10

12 Loa Andersson Sweden 0 9 1 10

14 Aki Heikkinen Finland 6 0 3 9

14 Kjetil Bertelsen Norway 0 0 9 9

16 Mattias Rosell Sweden 0 8 0 8

17 Liro Ahonen Finland 7 0 0 7

17 Joakim Karlsson Sweden 0 7 0 7

17 Steinar Røstad Norway 0 0 7 7

20 Tellis Katsogiannos Sweden 0 6 0 6

21 Mika Taivanen Finland 5 0 0 5

21 Roger Håkansson Sweden 0 5 0 5

23 Bror Eric Granfelt Finland 4 0 0 4

23 Joakim Tuoivinen Sweden 0 4 0 4

23 Jarle Strandberg Norway 0 0 4 4

26 Jari Leppä Finland 3 0 0 3

26 Christoffer Linder Sweden 0 3 0 3

28 Tapani Leppänen Finland 2 0 0 2

28 Fredrik Waldenström Sweden 0 2 0 2

28 Ants Mardiste Estonia 1 0 1 2

31 Bengt-Åke Lindskog Sweden 0 1 0 1

Ladies

1 Birgit Hansson Estonia 10 13 15 38

2 Anna Hedman Sweden 0 15 9 24

3 Leea Ylitalo Finland 13 0 8 21

3 Anna-Karin Wiklund Sweden 0 11 10 21

5 Christine Josephsen Norway 15 0 0 15

6 Anita Strand Norway 0 0 13 13

7 Grethe Josephsen Norway 11 0 0 11

7 Karoline Olsen Norway 0 0 11 11



Men, veterans (age 60+)

1 Thorgeir Gustavsen Norway 15 0 0 15

Junior

1 Eric Forsberg Sweden 0 15 0 15

2 Gustav Högberg Sweden 0 13 0 13


